



# Prefeitura Municipal de Arapoti

Página: 1

Rua Placídio Leite, 148 - Centro Cívico

Fone/Fax: (43) 3512-3000

CNPJ: 75.658.377/0001-31

## Itens Vencidos por Fornecedor

Processo: 132/2015

Pregão nº 77/2015

**Fornecedor: 6201 - GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20746	BLOCO COM 100 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	6.260,00	2,5400	15.900,40
20748	BLOCO COM 50 JGS DE 3 VIAS, DE IMPRESSÃO DIFERENTE	BL	60,00	6,9500	417,00
20751	BLOCO COM 50 JGS DE VIAS, CARBONADO, 1 COR- PRETO,	BL	100,00	3,3500	335,00
20753	BLOCO COM 50 JGS DE VIAS, 1 COR- PRETO,	BL	1.650,00	2,8000	4.620,00
20765	BLOCO COM 50 JGS DE 2 VIAS, 1 COR- PRETO,	BL	500,00	5,0900	2.545,00
20768	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR - PRETO,	BL	10,00	5,0000	50,00
23743	BLOCO COM 50JGS DE 2 VIAS, COR - PRETO, TAM 17X14,5 CM,	BL	500,00	1,7900	895,00
23744	BLOCO COM 50 JGS DE 3 VIAS, COR - PRETO, TAM 15X7,5 CM,	BL	100,00	2,7000	270,00
23751	BLOCO COM 50 JGS DE 2 VIAS, COM CARBONO INTERCALADO, COR - PRETO,	BL	600,00	5,0900	3.054,00
23748	FICHA EM PAPEL COUCHE 250 GRAMAS, FRENTE, COR - PRETO, TAM 15X23CM.	UNI	10.000,00	0,1000	1.000,00
23749	CARTÃO DE VACINAÇÃO, FRENTE E VERSO, TAM 22X8CM, PAPEL CARTÃO 180 GR.	UNI	5.000,00	0,0700	350,00
23750	CARTÃO DE VACINAÇÃO, FRENTE E VERSO, TAM 10X8CM, PAPEL CARTÃO 180 GR.	UNI	5.000,00	0,0400	200,00

Total: 29.636,40

**Fornecedor: 6889 - LIARTE VENDAS E SERVIÇOS LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20735	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- AZUL,	BL	50,00	4,5000	225,00
20736	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- ROSA,	BL	50,00	4,5000	225,00
20737	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	50,00	4,5000	225,00
20739	BLOCO COM FL, FRENTE, IMPRESSÃO 4X0,	BL	50,00	4,5000	225,00
20740	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4,	BL	50,00	4,5000	225,00
20741	BLOCO 50 FL, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X1,	BL	50,00	4,5000	225,00
20742	BLOCO COM 100 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	2.062,00	2,8900	5.959,18
20743	BLOCO COM 100 FL, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	BL	558,00	2,7900	1.556,82
20756	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	100,00	1,7000	170,00
20774	BLOCO COM 50 FL, 1 COR- PRETO,	BL	50,00	1,9000	95,00
20775	BLOCO COM 100 FL, 1 COR - PRETO,	BL	20,00	2,3000	46,00
23747	BLOCO COM 50 FL, FRENTE E FRENTE, COR - PRETO, TAM 15X21CM, SULFITE 180 GR	BL	5.000,00	1,4900	7.450,00
23752	ETIQUETAS ADESIVAS, COR - PRETO, TAM 10X12CM,	BL	260,00	3,8000	988,00
23755	BLOCO COM 50 JOGOS, 3 VIAS CARBONADO, COR PRETA,	BL	5,00	16,0000	80,00
20778	ENVELOPE BRANCO, PAPEL 150G 24 X 34 CM,	UNI	100,00	1,0000	100,00
20780	ENVELOPES SACO PAPEL KRAFIT NATURAL 110 G,	UNI	100,00	1,0000	100,00

Total: 17.895,00

**Fornecedor: 6891 - TOMAZGRAF GRAFICA E PAPELARIA LTDA - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
------	-------------------	-------	------------	-------------	-------------

20744	BLOCO COM 100 FL, 1 COR- PRETO,	BL	10,00	6,8900	68,90
20747	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	10,00	4,9000	49,00
20754	BLOCO COM 50 FL, IMPRESSÃO COR PRETO,	BL	30,00	4,0000	120,00
20779	ENVELOPE AMARELO, PAPEL 150G 24 X 34,	UNI	100,00	0,9900	99,00
20781	ENVELOPES SACO, PAPEL KRAFIT NATURAL 110 G,	UNI	100,00	0,9900	99,00
23746	CARTAZES - PAPEL BRANCO 180G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO A3,	UNI	50,00	2,9900	149,50

*Total:* 585,40

**Fornecedor: 7710 - DIOGO BARCHI MARQUEZINI - ME**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
23754	ETIQUETA PAPEL SULFITE 150G, TAMANHO 6,0X5,0 CM,BLOCO COM 50 FOLHAS	BL	5,00	9,7500	48,75
20771	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 1,	UNI	100,00	2,7300	273,00
20772	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 1,	UNI	50,00	3,7000	185,00
20773	CARTAZ PAPEL COUCHE BRILHO TAM A3, IMPRESSÃO 4 X 0	UNI	200,00	1,9900	398,00
23745	CARTAZES - PAPEL BRANCO 180G, IMPRESSÃO 4X0, FORMATO A3,	UNI	50,00	2,3300	116,50
23753	CARTILHA, FRENTE E VERSO, COR: PRETO, TAM 21X29,7CM, SULFITE 150GR, 2 VINCOS	UNI	100,00	1,4400	144,00

*Total:* 1.165,25

**Fornecedor: 7711 - GRAFICA ALTA DEFINICAO**

Item	Descrição Produto	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
20745	BLOCO COM 50 FL, FRENTE, 1 COR- PRETO,	BL	50,00	3,3000	165,00
20749	BLOCO COM 50 FL, 1 COR-PRETO,	BL	1.160,00	0,9000	1.044,00
20750	BLOCO COM 50 FL, 1 COR- PRETO,	BL	11.220,00	0,4900	5.497,80
20769	CARTILHA, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4 X 4,	UNI	1.050,00	0,9500	997,50
20770	CARTILHA,FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	UNI	1.100,00	0,5000	550,00
20777	CARTILHA, FRENTE E VERSO, 1 COR- PRETO,	UNI	400,00	0,7500	300,00

*Total:* 8.554,30

*Total Geral:* 57.836,35